КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «JO» 2022 года № IQS'

О внесении изменений в распоряжение Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 07 декабря 2021 года №148 «Об
утверждении Плана проверок в сфере закупок, товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд Ленинградской области на 2022 год»

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование
проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года №208:

1. Внести в Приложение (План проверок в сфере закупок, товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ленинградской области
на 2022 год) (далее - Приложение), утвержденное распоряжением Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 07 декабря 2021
года №148 «Об утверждении Плана проверок в сфере закупок, товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ленинградской области
на 2022 год», следующие изменения:

пункты 1 изложить в следующей редакции:

1. Г осударственное казенное
учреждение Ленинградской
области «Управление по
обеспечению мероприятий
гражданской защиты
Ленинградской области»

Соблюдение
учреждением, в
том числе его
контрактной
службой и
комиссией по
осуществлению
закупок товаров,
работ, услуг,
законодательства
в сфере закупок

2021 год ноябрь 2022
года

(не более 20
рабочих дней)

пункт 4 изложить в следующей редакции:

4 Государственное казенное
учреждение Ленинградской

Соблюдение
учреждением, в

2021 год июнь 2022 года
(не более 20

области «Ленинградская
областная противопожарно
спасательная служба»

том числе его
контрактной
службой и
комиссией по
осуществлению
закупок товаров,
работ, услуг,
законодательства
в сфере закупок

рабочих дней)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель Комитета В.Б. Рябцев

Лист согласования к документу № согл-214896925-2 от 27.05.2022
Инициатор согласования: ГРАЛЬНИК Виктория Владимировна Главный специалист Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области (Комитет правопорядка и безопасности
Ленинградской области)
Согласование инициировано: 26.05.2022 11:28
Краткое содержание: Проект распоряжения Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области "О внесении изменений в распоряжение Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 07 декабря 2021 года №148 «Об утверждении Плана
проверок в сфере закупок, товаров,работ, услуг для обеспечения государственных нужд
Ленинградской области на 2022 год»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное

№ ФИО Срок
согласования

Результат
согласования Замечания/Комментарии

Тип согласования: последовательное

1 КРЯЧЕК Михаил Олегович Согласовано
27.05.2022 14:35 -

2 ГНЕЗДИЛОВ Игорь Валентин
ович

Согласовано
27.05.2022 15:31 -

Тип согласования: последовательное

3 РЯБЦЕВ Вячеслав Борисович
ЭП

Подписано
27.05.2022 15:34

1/1

Лист согласования к документу № согл-214896925-1 от 26.05.2022
Инициатор согласования: ГРАЛЬНИК Виктория Владимировна Главный специалист Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области (Комитет правопорядка и безопасности
Ленинградской области)
Согласование инициировано: 26.05.2022 11:28
Краткое содержание: Проект распоряжения Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области "О внесении изменений в распоряжение Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 07 декабря 2021 года №148 «Об утверждении Плана
проверок в сфере закупок, товаров, услуг для обеспечения государственных нужд
Ленинградской области на 2022 год»

Тип согласования: последовательноеЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

No фИО Срок Результат
согласования согласования Замечания/Комментарии

Тип согласования: последовательное

1 ЛОПЫРЕВА Екатерина Анато
льевна

Согласовано
26.05.2022 11:37 Принято к сведению

2 ИГНАТЕНКО Андрей Николае
вич

Согласовано
26.05.2022 18:41 -

3 КРЯЧЕК Михаил Олегович Не согласовано
27.05.2022 13:56 в рабочем порядке

4 ГНЕЗДИЛОВ Игорь Валентин
ович -

i
Тип согласования: последовательное

5 РЯБЦЕВ Вячеслав Борисович -

1/1